hroboch na čiastočné krytie výdavkov na obnovu pamätnej tabule a pamätníka k 2. svetovej 

vojne v obci Boľ.  

Čl. II 

Výška a podmienky poskytnutia príspevku 

1. Poskytovateľ podľa § 4 ods. 8 zákona o vojnových hroboch poskytne príjemcovi príspevok 

na rok 2022 vo výške:  

1 400,00 € 

slovom: jedentisícštyristo eur,  

ktoré tvoria 80 % predpokladaných výdavkov projektu. 

2. Príjemca sa zaväzuje uhradiť 350,00 €, slovom: tristopäťdesiat eur, ktoré tvoria 20 %  

predpokladaných výdavkov projektu z iného zdroja ako zo štátneho rozpočtu. Príjemca 

čestným vyhlásením, ktoré tvorí prílohu č.